

Stary Korczyn, 25.04.2013 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej do budynków i obiektów Związku Międzygminnego "Nida 2000".”

1. Czy zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy? Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia ww. umów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy. Obecnie zawarte umowy zawarte są na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia ww. umów pozwala na rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z zapisami siwz.

2. Prosimy o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót.

3. Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE, numer licznika dla punktu odbioru itd.) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

4. Wnoskujemy o zmianę treści par. 6 ust. 12 poprzez jego wykreślenie ze wzorca umownego (załącznik nr 5 do SIWZ). Zgodnie bowiem z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 2011 nr 189 poz. 1126), uchybienie 14 dniowemu terminowi na rozpatrzenie reklamacji, skutkuje koniecznością udzielenia bonifikaty przez sprzedawcę energii, natomiast w żadnym wypadku nie może powodować wstrzymania terminu płatności należności z tytułu sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert i otwarcia ofert.